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مهاجم تیم ملی ایران می گوید او و همبازیانش برای کسب ۳ امتیاز باید 
با تمرکز بــالا برابر کامبوج قرار بگیرند. ســردار آزمون، مهاجم تیم ملی 
فوتبال ایران دیروز در نشست خبری پیش از بازی با کامبوج اظهار کرد: 
»شاید بازی سختی برای ما نباشد اما نباید تمرکزمان را از دست بدهیم 
چرا که ۳ امتیاز این بازی برای ما مهم است. مساوی بحرین و عراق برای 
ما خوب بود و باید با تمرکز بالا وارد زمین شویم تا با یک بازی هجومی ۳ 
امتیاز را کسب کنیم. این که انتظارات بالا رفته هم بد و هم خوب است. 
ایــن موضوع اعتماد به نفس مرا بالا می برد که مردم مرا دوســت دارند و 
از جهتی مانند جام جهانی می شود که کسی تاکتیک تیم را نمی داند و 
مســائل زیادی پیش می آید.« او ادامه داد: »علی دایی الگوی من اســت 
و همیشــه احترام خاصی برای او قائل هســتم. الان من رقابت ســالمی 
دارم و علی دایی رکوردهایی دارد که من با انگیزه بالایی برای رســیدن 
به آن ها بازی می کنم. آقای دایی هم گلزن اول فوتبال ملی جهان است 
و باید مجسمه او را از طلا بسازیم. اگر او در جای دیگری متولد شده بود، 

اکنون بیش از این ها به او بها می دادند.«

آزمون: باید مجسمه دایی را از طلا بسازیم
دروازه بــان تراکتــوری تیــم ملــی فوتبــال ایــران می گوید کــه رقابت 
درون تیمی جــدی میان دروازه بانان در اردوی تیم جهت رســیدن به 
ترکیب اصلی وجود دارد. رشید مظاهری یکی از ۳ دروازه بان حاضر 
در اردوی تیــم ملی ایران درباره شــرایط این روزهــای اردو و رقابتش 
بــا دروازه بان های دیگر گفت: » ما اینجــا آمده ایم و تلاش می کنیم که 
بهترین عملکرد را برای ســربلندی کشــورمان داشــته باشیم. رقابت 
درون تیمی جدی با هم داریم. هنوز مشــخص نیســت چه کسی برابر 
کامبوج بازی می کند و این آقای ویلموتس اســت که تصمیم می گیرد 
چه کســی درون دروازه قــرار بگیــرد. « دروازه بان تیم ملــی همچنین 
درباره شــناخت از تیم کامبوج گفت: » من به شــخصه شناختی ندارم 
اما کادرفنی ما این تیم را به خوبی می شناسد.  جلسه آنالیز داریم و با 
این تیم آشــنا خواهیم شــد. با این حال تمرکزمان روی خودمان است 
و می خواهیم ۳ امتیاز این بازی را بگیریم.«گفتنی اســت مظاهری با 
کلین شیت های متوالی شروع فوق العاده ای در لیگ نوزدهم داشته 

است.

ویلموتس شماره یک را مشخص می کند

خارجــی  بازیکــن  جدیدتریــن  هوپــر  گــری 
استقلال خواهد بود، بازیکنی که قرار است تا 
روز یک شــنبه وارد ایران شود تا بعد از شرکت 
در تست های پزشکی قرارداد خود را با آبی ها 
نهایی کند. در نگاه اول چون قرار اســت هوپر 
از کشــوری صاحــب فوتبال وارد ایران شــود، 
شــاید این نگرانی وجود داشــته باشد که این 
بازیکن ممکن اســت نتواند بــا امکانات پایین 
فوتبــال ایــران خــودش را وفق دهد اما ســال 
گذشته باشگاه تراکتور این راه را امتحان کرد 

و اتفاقا به نتایج خوبی هم دست پیدا کرد. 
  

فصــل گذشــته که زنــوزی به تازگــی مالکیت 
ترجیــح  بــود،  گرفتــه  اختیــار  در  را  تراکتــور 
داد ۳ بازیکــن از منطقــه بریتانیــا بــه خدمت 
بگیرد، او آنتونی اســتوکس ایرلندی را جذب 
کرد، بازیکنــی که اگرچه حضــورش در تبریز 
حواشی را به همراه داشت اما در مجموع 2۳ 
بازی موفق شــد 15 گل برای ایــن تیم بزند و 
آمــار خوبی را به ثبت رســاند. ایــن بازیکن در 
پایان فصل به حضورش در تراکتور ادامه نداد 

و به باشــگاه آدنا دمیر اســپور ترکیه پیوست و 
در ایــن مــدت او فقط یک بازی بــرای این تیم 

انجام داده و گلی هم نزده است. 
  

بازیکنــی  اســت،  ارویــن  لــی  دوم  بازیکــن 
اسکاتلندی که همه او را به خاطر هت تریکش در 
بازی با ذوب آهن به یاد دارند، جایی که به عنوان 
بازیکن تعویضی وارد زمین شد و توانست رکورد 
ســریع ترین هت تریک تاریخ فوتبــال ایران را به 
نام خود ثبت کند. او در میانه راه به دلیل مسائل 
خانوادگــی از تراکتــور جدا شــد و بــرای فصل 
جدید با تیم روس کانتــری قرارداد امضا کرده ، 
تیمی که در چمپیون شــیپ اسکاتلند فعالیت 
می کند اما اروین هنوز برای این تیم بازی انجام 

نداده است. 
  

اما بازیکن ســوم هری فوســتر اســت، بازیکن 
انگلیســی کــه او هــم فصــل قبــل بــه تراکتور 
آمــد، 2 بازی برای این تیــم کرد و بعد از آن به 
ماشین ســازی دیگر تیــم تبریزی قــرض داده 
شــد و بدون این که بازی برای ایــن تیم انجام 

بدهــد از دیگر تیم محمدرضــا زنوزی در لیگ 
برتــر جدا شــد. او بــرای فصــل جدید بــه تیم 
اورنــج کانتری رفتــه  و در 20 بــازی به عنوان 
هافبک دفاعــی یک گل هم برای این تیم زده 

است. 
  

حالا گری هوپر انگلیســی به عنوان چهارمین 
بازیکــن از منطقه بریتانیا قرار اســت به زودی 
قــرارداد خــود را بــه ثبــت برســاند، بازیکنی 
رزومه دار که در 10 ســال حضــور در تیم های 
مطرح سلتیک، شفیلد ونزدی و نورویچ موفق 
شــده 111 گل بزند و آمــار فصلی 11 گل را 

در این ۳ تیم معتبر ثبت کرده است. 
  

 هوپر حالا در شــرایطی به ایران می آید که در 
سن ۳1 ســالگی است و استراماچونی بیشتر 
از هر زمان دیگری برای حل مشکلات تیمش 
در خــط حملــه روی درخشــش ایــن بازیکــن 
حساب کرده ، بازیکنی که باید در کنار دیاباته 
خط حمله اســتقلال را به منطقه ای ترسناک 

برای حریفان این تیم تبدیل کند. 

گری هوپر چهارمین صید جذاب از جزیره

مارک ویلموتس ســرمربی تیم ملی در نشست 
خبــری دیدار ایران و کامبوج با ســوالی درباره 
علت غیبت علیرضا جهانبخش در لیست اخیر 
تیــم ملی مواجه شــد و در پاســخ به این ســوال 
گفــت: »اگــر بازیکنــان در باشگاه شــان جایی 
نداشــته باشــند، طبیعتا به تیم ملی هم دعوت 
نمی شــوند. هــدف ما این اســت کــه هیچ کس 
مطمئن نباشــد که در تیم ملی همیشــه حضور 
دارد و این مســئله فضا را رقابتی می کند.« این 
پاســخ کاملا منطقی و حرفه ای اســت اما نکته 
اینجاست که با رویه پیشین ویلموتس در تضاد 
و تناقض اســت و اتفاقا کاربران فضای مجازی 

هم بلافاصله به آن پرداختند. سرمربی تیم ملی 
در حالی حضور دائم و موفق در تیم باشــگاهی 
را یکی از متر و معیارهای اصلی دعوت بازیکن 
به تیم ملی اعلام کرده که در اردوهای پیشین 
بازیکنــی چون محمدحســین کنعانــی زادگان 
که در تیم باشــگاهی اش نیمکت نشــین بود به 
تیم ملی دعوت شده بود. همچنین برای بازی 
بــا هنگ کنــگ اللهیــار صیادمنش که شــرایط 
خوبــی در تیــم باشــگاهی اش نداشــت دعوت 
شــده بود و دعوت از علی کریمــی که روزهای 
پایانــی نقل و انتقالات با اســتقلال تمدید کرد 
و بــه لحــاظ بدنــی شــرایط مناســبی نداشــت 

جــزو دعوت شــدگان بــود. بــه نظر می رســد یا 
ویلموتس فراموش کار است که نمونه های این 
چنینــی را دعــوت کرده و حالا یادش نیســت و 
یا آن که معیارهایش بــرای انتخاب بازیکن تیم 
ملی تغییر کرده اســت. اگر مورد دوم را در نظر 
بگیریم که ملاک آمادگی بالای بازیکن در تیم 
باشــگاهی و عملکرد موفق اوســت، با توجه به 
تغییر معیــار انتخــاب بازیکن این ســوال پیش 
می آید که چــرا وریا غفوری کاپیتان اســتقلال 
و فرشــید اســماعیلی بهترین و تاثیرگذارترین 
بازیکن این تیم در فصل جاری جایی در لیست 

ویلموتس نداشته اند؟

جهانبخش ناآماده دعوت نشد، فرشید اسماعیلی آماده هم دعوت نشد

تناقض گویی سرمربی تیم ملی کار دستش داد! 

روزبــه چشــمی به دلیل مصدومیــت در 2 روز اول تمرین اســتقلال حضور نداشــته  و با حضور در کلینیک باشــگاه 
اســتقلال فیزیوتراپــی خود را انجام داد. با این حال مصدومیت چشــمی چندان جدی نیســت و ایــن بازیکن از روز 
شــنبه می تواند در تمرین اســتقلال شــرکت  و خــود را برای بــازی بعدی تیمش آماده کند. با این شــرایط چشــمی 
مشــکلی برای بازی با فجرسپاســی در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی نخواهد داشــت و می تواند در این بازی 
برای تیمش به میدان برود. چشــمی در بازی های اخیر اســتقلال یکی از انتخاب های اســتراماچونی در خط دفاعی 

آبی ها بوده است.

تیم ملی فوتبــال کشــورمان در مرحله گروهی 
مسابقات مقدماتی جام جهانی میزبان تیم ملی 
کامبوج اســت که این دومین دیدار ملی پوشان 
کشــورمان در ایــن مســابقات اســت. تیم ملی 
ایــران پیش از این ۳ بار بــا هدایت ویلموتس در 
مســابقات رسمی و دوســتانه به میدان رفته که 
حاصــل این ۳ بــازی، 2 پیروزی و یک مســاوی 
بوده است. تیم ملی ایران در ۳ دیدار گذشته اش 
با هدایت ویلموتس به ترتیب مقابل سوریه، کره 
جنوبــی و هنگ کنگ به میدان رفتــه که در این 
۳ بــازی ۸ گل زده و تنها یــک گل خورده دارد. 
تنها گل خورده ایران در زمان هدایت ویلموتس 
بــه دیــدار دوســتانه ایــن تیــم بــا کــره جنوبــی 
باز می گردد و این نشان می دهد ملی پوشان مان 
بــا هدایت این مربی بلژیکی هنوز در دیدارهای 
رسمی دروازه شان باز نشده است. یکی از نکات 
جالــب در خصوص تیم ویلموتس این اســت که 
تاکنون بجز یکی از گل های زده تیم ملی که گل 
به خودی تیــم مقابل )کره جنوبی( بوده، ســایر 
گل ها توسط بازیکنان خط حمله به ثمر رسیده 
است. مهدی طارمی با ۳ گل بهترین گلزن تیم 
ویلموتس اســت و علیرضا جهانبخــش، اللهیار 
صیادمنش، ســردار آزمون و کریــم انصاری فرد 
هر کدام با یک گل دیگر گلزنان تیم ملی در زمان 
ویلموتس هســتند. تیم ملی فوتبال کشــورمان 
در دومیــن بــازی از مرحلــه گروهی مســابقات 
انتخابی جام جهانی 2022 قطر روز پنج شنبه 
و از ســاعت 1۷ میزبان تیم ملی کامبوج است و 
باید دید که روند گلزنی مهاجمان به چه شــکل 

ادامه پیدا می کند. 

 برای ویلموتس فقط مهاجمان گل می زنند

چشمی از 
شنبه در تمرین 

استقلال

از حلقه اتحاد کامبوجی ها تا پاسخ منفی هوندا

آخریــن تمرین تیــم کامبوج برای بازی با ایران از ســاعت 1۷ دیــروز در زمین اصلی ورزشــگاه آزادی برگزار 
شد. مهم ترین سوژه رسانه های ایرانی برای تمرین کامبوجی ها کیسوکه هوندا مربی ژاپنی تیم ملی فوتبال 
کامبوج بود. این مربی در ابتدای حضورش در زمین تمرین با استقبال نمایندگان رسانه ها مواجه شد و وقتی 
خبرنگاران ایرانی از او خواستند تا با آن ها مصاحبه کند به آن ها پاسخ منفی داد. در ابتدای تمرین بازیکنان 
و کادر فنی تیم ملی فوتبال کامبوج حلقه اتحاد تشــکیل دادند و با فریاد بلند برای مســابقه  با ایران هم قسم 
شــدند. ضمن آن که ســرمربی آرژانتینی این تیم با فریادهای خود بازیکنان تیمش را تشــویق کرد تا آن ها با 
روحیــه مضاعف در آخرین تمرین پیش از دیدار با ایران برنامه های تاکتیکی او را اجرا کنند. تمرین  تیم ملی 
کامبوج با حضور ناظر فیفا که اتفاقا در محل نشست خبری سرمربی تیم ملی هم حضور پیدا کرده بود، برگزار 
شــد. یکی از نکات قابل توجه کامبوجی ها میانگین قد این تیــم بود که تمامی بازیکنان کامبوجی از قامتی 

کوتاه برخوردار بودند. 

مهرداد محمدی: دوست داشتم در تیم ملی کنار میلاد باشم

مهرداد محمدی پیش از آغاز تمرین تیم ملی فوتبال کشورمان، اظهار داشت: »خیلی سختی کشیدم تا به تیم 
ملی دعوت شوم. باید تشکر کنم از اعضای کادر تیم ملی که بازی های مرا دیده و به تیم ملی دعوتم کردند. 
خیلی خوشــحالم که اینجا هستم و خیلی دوســت داشــتم که با میلاد )محمدی( در تیم ملی حضور داشته 
باشــم. امیدوارم در تیم ملی خوب کار کنم و دعوت شــدنم به اردو تداوم داشته باشــد. « وی درباره دیدار تیم 
ملــی فوتبــال ایران مقابل کامبوج، تصریح کرد: » کامبوج برای دفاع کــردن می آید و گل زدن به آن ها خیلی 
سخت است. امیدوارم نتیجه خوبی بگیریم و دل مردم را شاد کنیم. « مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان درباره 
حضور ویلموتس تصریح کرد: »ویلموتس تاکید روی حمله دارد و نکاتی گفته که باید در بازی انجام بدهیم. 

فکر می کنم مهاجمان  از این که ویلموتس تفکر هجومی دارد، خیلی سود می بردند. «  

فرصت 10 روزه استراماچونی برای ترمیم ساختار دفاعی

سرمربی استقلال قصد دارد از مدت تعطیلی لیگ برتر نهایت استفاده بکند و تغییراتی را در ساختار دفاعی 
تیمــش ایجاد کند. اســتقلال فصل گذشــته با 1۳ گل خورده بهتریــن خط دفاع تاریخ لیگ برتــر را به خود 
اختصاص داد اما این تیم برای فصل جدید شــرایط متفاوتی را تجربه می کند، جایی که آبی ها در 6 بازی ۷ 
گل دریافت کرده اند. اما لیست تیم ملی در حالی چند روز پیش اعلام شد که نام روزبه چشمی، وریا غفوری 
و حســینی به  عنوان ۳ عنصر اصلی دفاعی اســتقلال در آن دیده نمی شــود و به همین دلیل استراماچونی 
فرصتــی 10 روزه دارد تــا بتوانــد در این مدت ســاختار دفاعی تیمــش را ترمیم کند. البتــه در این بین علی 
کریمی و ســیاوش یزدانی به عنوان 2 بازیکن اصلی اســتقلال در بخش دفاعی در اردوی تیم ملی هستند و 
عارف غلامی هم، هم اکنون در اردوی تیم امید اســت اما اســتراماچونی در غیاب آن ها تلاش می کند روی 

ضعف های تیمش در بخش دفاعی کار کند.


